Администрация  Звонаревокутского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2024                                                                                                   № 53

О проведении общественных обсуждений

        В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», с Постановлением Правительства РФ от 25.06.2021
№ 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными
(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь Уставом
Звонаревокутского Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в период с 01 октября 2024 года по 01 ноября 2024 года
общественные обсуждения:

- проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории Звонаревокутского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области
на 2025 год

- проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в
дорожном хозяйстве на 2025 год;

2. В целях проведения общественных обсуждений разместить проекты

программ профилактики по соответствующем виду муниципального контроля
на официальном сайте муниципального образования Звонаревокутского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области  в сети "Интернет" не позднее 1 октября 2024 года.

3. Установить следующие способы направления предложений по проектам
программ профилактики:

 - посредством почтового отправления по адресу: 646882, Омская
область, Азовский немецкий национальный район, с. Звонарев Кут,
ул. Советская, д. 41;
 - нарочно по адресу: Омская область, Азовский немецкий национальный
район, с. Звонарев Кут,  ул. Советская, д. 41,  каб. 2, здание Администрации
Звонаревокутского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области;
 - путем направления на адрес электронной почты
zvonarev@azov.omskportal.ru

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Звонаревокутского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                             А.Г. Басс